

# Continence Care ApS

Islevdalvej 208, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 28 70 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2019.

---

Flemming S. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Continence Care ApS  
Islevdalvej 208  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 28 70 54  
Stiftet: 1. august 2004  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Flemming S. Andersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være producent og distributør af inkontinensprodukter til hospitals- og hjemmeplejesektoren samt at servicere relevante målgrupper via disse sektorer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 1.198 mod t.kr. 500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 391 mod t.kr. 187 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 1.834, hvorfor virksomheden er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomheden forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over de kommende år eller om nødvendigt ved gældskonvertering.

Virksomhedsdeltageren og tilknyttede virksomheder har erklæret, at tilgodehavende udgørende i alt t.kr. 1.301 pr. 31. december 2018 træder tilbage for virksomhedens øvrige kreditorer, indtil virksomhedens kapitalberedskab understøtter tilbagebetaling af tilgodehavendet.

Baseret på det realiserede resultat og den likvide udvikling i perioden frem til godkendelse af årsregnskabet for 2018 vurderes virksomhedens likvide beredskab tilstrækkeligt til at finansiere de nuværende planer for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.198.117</b>	<b>500</b>
1 Personaleomkostninger	-167.448	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-263.633	-268
<b>Driftsresultat</b>	<b>767.036</b>	<b>232</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-263	0
Andre finansielle indtægter	0	323
Øvrige finansielle omkostninger	-261.506	-314
<b>Resultat før skat</b>	<b>505.267</b>	<b>241</b>
Skat af årets resultat	-113.819	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>391.448</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	391.448	187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.448</b>	<b>187</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.160.000	1.305
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.465	358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.446.465</u>	<u>1.663</u>
Andre tilgodehavender	58.410	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.410</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.504.875</u></b>	<b><u>1.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	2.574.894	5.138
Varebeholdninger i alt	<u>2.574.894</u>	<u>5.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.032	347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.013	0
Udskudte skatteaktiver	47.134	7
Andre tilgodehavender	1.709	0
Periodeafgrænsningsposter	17.481	22
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.369</u>	<u>376</u>
Likvide beholdninger	294.252	90
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.123.515</u></b>	<b><u>5.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.628.390</u></b>	<b><u>7.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.884.343	-2.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.834.343</b>	<b>-2.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.292.532	0
4 Anden gæld	201.681	1.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.985	561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.502.198	2.114
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.416.908	1.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.525.207	4.233
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.560	0
Anden gæld	864.860	1.033
Periodeafgrænsningsposter	0	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.960.535	7.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.462.733</b>	<b>9.493</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.628.390</b>	<b>7.267</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**



## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.691	0
Personaleomkostninger i øvrigt	77.757	0
	<b>167.448</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.757.063	1.757
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.757.063</b>	<b>1.757</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-452.063	-307
Årets afskrivninger	-145.000	0
Årets nedskrivninger	0	-145
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-597.063</b>	<b>-452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.160.000</b>	<b>1.305</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	882.890	883
Tilgang i årets løb	48.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>930.890</b>	<b>883</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-525.792	-402
Årets afskrivninger	-118.633	-123
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-644.425</b>	<b>-525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>286.465</b>	<b>358</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	840.006	2.521
Heraf forfalder inden for 1 år	-638.325	-968
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>201.681</b>	<b>1.553</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke eventualforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sherwood Capital ApS, CVR-nr. 39679329 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Steen Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927592697239

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-06-30 10:10:20Z

NEM ID 

## Maibritt Nygaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-646782843930

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-30 11:49:56Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-814447238824

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-06-30 13:18:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q7VY7-OIEK8-OWCD6-5E05Z-EBPEO-GPEWD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>